
CONSORZIOPERL'AREADISVIUPPOINDUTRIALE
DI LECCE

Ente Pubblico Economico
Legge 5.10.1991 n"317

DELIBERAZIONEDELCONSIGLIODIAMMINISTRAZIONE

N 75 DEL 1710412012

'GGETTO 
: Liquidazione competenze geom. Andrea D'Aprile per consulenza tecnica di Ufficio

causa Consorzio ASI c/Comune di Surbo'

L,anno duemiradodici, ir giorno 17 der mese di aprire aile ore 'rs, s neila sede del consorzio per

l,Area di Sviluppo lndustiiale di Lecce, previa iegolare convocazione, è riunito il Consiglio di

Amministrazione.

Presenti Assenti

presidente TONDO Angelo 
-P-

Consiglieri CAPUTO Carmine 
-P-

SANASI Maurizio 
-P-

PETRACCA GiusePPe 
-P-

SERRA Elio

COLLEGIO dei REVISORI

LANDOLFO Angelo

Revisori DIMA Antonia

DE MARCO Marco
D
I

I)
l-

P

Assiste con funzioni di segretario verbalizzanle il Direttore Dott' Antonio Fitto

ll presidente, verificata la presenza della maggioranza dei consiglieri, dichiara Ia seduta

validamente costituita ed invita a trattare sull'argomento indicato in oggetto'

OMISSIS

ll Consiglio di Amministrazione



Premesso che il Geom. Andrea D'Aprile è stato nominato C.T.U. nella causa pendente innanzi al
Tribunale di Lecce, intentata dal comune di surbo c/consorzio ASI;

che il Giudice istruttore ha liquidato, con Decreto allegato alla presente, le competenze per la
consulenzatecnicaallostessogeometraperuntotale di€2.gl4,I3acaricodelleparti insolido;

che con nota 27.03.2O!2, acclarata al protocollo dell'ente il 28.03.201,2 al n.946, l'avv. Barbara
Urselli, legale incaricato della difesa del Consorzio, inviava allo stesso Ente il Decreto di
liquidazione del C.T.U.;

che, pertanto, occorre liquidare t 50% dell'importo di € 2.g74,L3, pari ad € 1,.4g1,06 al C.T.U.
geom. D'Aprile;

Vista la Legge Regione puglia n. 2 del g.O3.2OO7 e s.m.i.

Visto lo Statuto Consortile

Visto il parere favorevole del Collegio dei Revisori

Per quanto in premessa

DELIBERA

Di liquidare la somma di liquidare t50% dell'importo di € 2.g74,!3, pari ad € j-.487,06 al C.T.U.
geom. D'Aprile, come da decreto allegato alla presente;

La presente deliberazione e' con separata ed unanime votazione resa immediata esecutiva.

IL DIRETT ERALE
Dott.

ìESlDENTE
Angelo\ondo


